SIRIUS
Softstartéry 3RW40 3RW402
3RW403
3RW404
EN/IEC 60947-4-2
CZ
Softstartéry 3RW40
Návod k používání — obj. číslo.: 3ZX1012-0RW40-2DA1

文
软启动器 3RW40
操作规程 - 订货号： 3ZX1012-0RW40-2DA1 第 26 - 28
图表 和 29 - 32 页
用于受爆炸威胁区域的安全及首次启动运行说明 — 订购编号 : 3ZX1012-0RW40-1CA1
GWA 4NEB 535 1993-10 DS 06 Last update: 14 April 2010
Technická
podpora: Telefon: +420 800 122 552
E-mail: iadtsupport@siemens.com
Internet: www.siemens.com/automation/support-request
SIRIUS-Systémová příručka : http://www.siemens.de/sirius-systemhandbuch
2 3ZX1012-0RW40-2DA1
Softstartéry 3RW402, 3RW403, 3RW404 česky
česky
Před montáží, uváděním do provozu nebo údržbou si pozorně přečtěte tento návod - návod je nutné pochopit.
Dovolené nastavení proudu motoru v závislosti na vypínací charakteristice CLASS, platí pro teplotu okolí do 40 °C:
1. Zahájení nastavování: U přístrojů 3RW402 vyjmout štítek, jak je znázorněno na obr 2. Tlačítko "RESET MODE" (2) stisknout alespoň po dobu 2 s,
dokud LED "DEVICE" (5) neproblikává zeleně. Tlačítko "RESET MODE" (2) držet stisknuté a zároveň stisknout tlačítko "RESET/TEST" (1) alespoň
po dobu 1 s, dokud LED "DEVICE" (5) nesvítí červeně.
2. Siganlizace zvolené funkce ON/RUN: LED "STATE/BYPASSED/FAILURE" (6) bliká zeleně: kontakt signalizuje stav ON (ZAP). LED "STATE/
BYPASSED/FAILURE" (6) problikává zeleně: kontakt signalizuje stav RUN (CHOD motoru).
3. Změna režimu ON/RUN: každým stisknutím tlačítka "RESET MODE" (2) se funkce kontaktu změní.
4. Ukončení nastavování a uložení nastavení: Tlačítko "RESET/TEST" (1) stisknout alespoň po dobu 1 s, dokud LED "DEVICE" (5) nesvítí zeleně.
 NEBEZPEČÍ
Nebezpečné napětí.
Nebezpečí smrti nebo těžkého poranění.
Abyste zabránili úrazu elektrickým proudem nebo popálení, nedotýkejte se svorek přístrojů, dokud jsou
připojeny k napětí! Výstupní svorky hlavního obvodu jsou pod napětím také ve vypnutém stavu!
Před zahájením prací na zařízení je nutné odpojit přístroj i zařízení od napětí!
Montážní odstupy pro samostatnou montáž (pro řadovou montáž viz manuál Softstartéry 3RW40)
Nastavení hodnoty proudu motoru
Obj. číslo Ie [A] Imin [A] Imax [A] CLASS 10 Imax [A] CLASS 15 Imax [A] CLASS 20
3RW4024-... 12,5 5 12,5 11 10
3RW4026-... 25,3 10,3 25,3 23 21
3RW4027-... 32,2 17,2 32,2 30 27
3RW4028-... 38 23 38 34 31
3RW4036-... 45 22,5 45 42 38
3RW4037-... 63 25,5 63 50 46
3RW4038-... 72 34,5 72 56 50
3RW4046-... 80 42,5 80 70 64
3RW4047-... 106 46 106 84 77
Nastavení funkce signalizačního kontaktu 13/14 - stav ON/RUN, tovární nastavení je ON (viz obr. 2)
!
11 3 5
2 4 6
a
≥ 60 mm
≥ 2.36 in
≥ 40 mm
≥ 1.56 in
UPOZORNĚNÍ
Při montáži dodržujte uvedené odstupy. Zajistěte dostatečný prostor k proudění chladicího